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Bröderna Nelzén som idag driver Akademibokhandeln (tidigare Bokia) startar
i månadsskiftet handel med kontorsvaror där basen i verksamheten blir en ny
nätsajt; blombergska.se. Verksamheten blir helt inriktad mot företag och
verksamhetsområdet är i ett första skede begränsat till länet. Verksamheten
kompletteras också med en säljare som kommer jobba på det mer
traditionella sättet.- En nödvändig satsning som ger oss möjlighet att
fortsätta med att driva bokhandel i Lindesberg, säger Olle Nelzén.

Bokhandeln som numer drivs under varumärket Akademibokhandeln startade sin
verksamhet redan 1856 och är därmed Lindesbergs äldsta butik som fortfarande är i
drift. Och driva bokhandel vill bröderna Nelzén gärna fortsätta med. Därför introducerar
man i månadsskiftet november/december ett andra ben, försäljning av kontorsmaterial



till andra företag. Basen i den nya verksamheten blir en ny näthandelsajt där man
återanvänder delar av bokhandelns äldsta varumärke och nätanpassar det till
www.blombergska.se.

– Satsningen är jätteviktig för oss och direkt avgörande för att överleva som bokhandel,
säger Olle Nelzén.

Omfattningen av den nya verksamheten blir en satsning både på bredden och på
djupet. Förutom de traditionella kontorsvarorna som block, pennor, almanackor och
arkiveringsmaterial kommer också sidan innehålla profilartiklar och profilkläder samt
material och utrustning för skolor och förskolor. Totalt kommer sidan innehålla cirka 12
000 artiklar från närmare 80 leverantörer.

– Vi presentera bara en del av alla varor vi kan komma åt, totalt har vi tillgång till mer
än 30 000 olika artiklar, säger Daniel Sunneson. 

Daniel Sunneson är knuten till företaget som utvecklare av nätsajten och den som
framöver ska ansvara för verksamhet och utveckling av den nya inriktningen. Daniel
har efter över tjugo år som inköpare och försäljare av kontorsvaror stor erfarenhet av
hur branschen fungerar. Som blombergskas representant på fältet kommer han kunna
bistå med hjälp att anpassa inköpen av kontorsmaterial utifrån de skiftande behov som
olika företag har, beroende på storlek och inriktning.

– Men vi kommer inte sälja till privatpersoner, utan vänder oss enbart till andra företag,
säger Sunneson.

En titt på den ännu inte helt färdiga nätsajten imponerar. Den är sannerligen
innehållsrik och uppbyggnaden är logisk och enkel att förstå. Det går smidigt att
navigera mellan de olika produktområdena och varje enskild produkt har en tydlig
beskrivning. Fortfarande saknas produktpriserna så någon prisjämförelse med de stora
drakarna inom området får anstå ett tag till. Men menar Daniel Sunneson,
blombergska.se är mer än bara en nätsajt för kontorsvaror.

– Vi är ett lokalt förankrat företag med lokalkännedom och vi kommer fokusera på att
lösa problem på ett personligt sätt, säger han.

En nödvändig satsning
Det är ett känt faktum att bokhandlarna varit utsatta för en stentuff konkurrens de
senaste åren. Internethandeln av böcker har ökat kraftigt de senaste åren men också
stormarknader, livsmedelsbutiker likväl som bensinstationer har under flera år haft
hyllor med böcker.

http://www.blombergska.se


– Där har man exponerat kanske tio av de senaste och mest populära titlarna, medan
man hos oss kan välja på upp emot tiotusen olika titlar, säger Olle Nelzén.

Konkurrensen och därmed minskad försäljning innebär att det är nödvändigt att kunna
komplettera ordinarie verksamhet med något nytt, eller så väljer man att stiga av. Olle
Nelzén berättar att omsättningen i butiken idag är betydligt lägre än den var för
ungefär tio år sedan.

– Men vi kan inte blunda för utvecklingen, inte heller förändra den, utan vi måste se
framåt och utveckla oss på ett sätt så att det även främjar butiksverksamheten. Ser
man inte möjligheterna som finns och inte är föränderlig och beredd att gå nya vägar så
är man rökt, säger han avslutningsvis.
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